™
Medicina
ernæringssprøjte
system
Med en
verdensomspændende
introduktion af den nye ENFit
sammenkobling, bliver

guidewire til langtidsbrug
ENFit dobbeltlumen
ernæringssonde
ENFit polyurethane Ryles
ernæringssonder til korttidsbrug
ENFit polyurethane nasojejunal
sonder til korttidsbrug
    lavdosi
              enteral sp
          LG4/40  4FR x 40 cm (50)
LG4/50  4FR x 50 cm (50)
LG4/80  4FR x 80 cm (50)
LG5/40  5FR x 40 cm (50)
LG5/50  5FR x 50 cm (50)
LG5/80  5FR x 80 cm (50)
LG6/40  6FR x 40 cm (50)
LG6/50  6FR x 50 cm (50)
LG6/80  6FR x 80 cm (50)
LG6/120  6FR x 120 cm (50)
LG8/40  8FR x 40 cm (50)
LG8/50  8FR x 50 cm (50)
LG8/80  8FR x 80 cm (50)
LG8/120  8FR x 120 cm (50)
LG10/80  10FR x 80 cm (50)
LG10/120  10FR x 120 cm (50)
LG12/80  12FR x 80 cm (50)
LG14/80  14FR x 80 cm (50)
 Vægtet/tungsten
LG6/50W  6FR x 50 cm (50)
LG6/80W  6FR x 80 cm (50)
LG8/80W  8FR x 80 cm (50)
LG10/80W 10FR x 80 cm (50)
LG12/80W 12FR x 80 cm (50)
NGP6/55L  6FR x 55 cm (25)
NGP6/75L  6FR x 75 cm (25)
NGP6/85L  6FR x 85 cm (25)
NGP8/55L  8FR x 55 cm (25)
NGP8/75L  8FR x 75 cm (25)
NGP8/85L  8FR x 85 cm (25)
NGP8/120L 8FR x 120 cm (25)
NGP10/85L 10FR x 85 cm (25)
NGP10/120L 10FR x 120 cm (25)
 Vægtet/tungsten
NGP8/85LW 8FR x 85 cm (25)
NGP10/85LW 10FR x 85 cm (25)
NJP6/120L 6FR x 120 cm (10)
NJP8/120L 8FR x 120 cm (10)
NJP8/130L 8FR x 130 cm (10)
NJP10/130L 10FR x 130 cm (10)
RT6/80L  6FR x 80 cm (50)
RT8/80L  8FR x 80 cm (50)
RT10/100L 10FR x 100 cm (50)
RT12/100L 12FR x 100 cm (50)
RT14/100L 14FR x 100 cm (50)
RT16/100L 16FR x 100 cm (50)
RT18/100L 18FR x 100 cm (50)
RT20/100L 20FR x 100 cm (50)
EF2L Standard nasojejunal
 ernærings/aspirations sonde
 7/9FR x 130 cm (5)

50
100
200
250
ref:  EV01
WARNING:
NOT FOR INTRAVENOUS INFUSION
FOR ENTERAL USE ONLY
APPROX. ML Patient
Date Expiry
EV01L 250 ml Dekompressions
 system (30)
EV02L 500 ml Dekompressions
 system (30)
ENFit enteral dræneringspose
MED50L 50 ml Enteral dræneringspose (50)
MED100L 100 ml Enteral dræneringspose (50)
MED250L 250 ml Enteral dræneringspose (50)
MED500L 500 ml Enteral dræneringspose (50)
MED1000LW 1000 ml Enteral dræneringspose
      med stor lumen (50)
MGS02L Gravity gastrostomi
 forlængersæt (30)
NF02L Sumpsonde 10FR (10)